
 

 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS FINANSŲ MINISTRAS 

 

Į S A K Y M A S 

DĖL TIKSLINIŲ TERITORIJŲ SĄRAŠO PATVIRTINIMO 

 

2001 m. gruodžio 22 d. Nr. 344 

Vilnius 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos pelno mokesčio įstatymo (Žin., 2001, Nr. 110-3992) 

2 straipsnio 23 dalimi, 

t v i r t i n u  Tikslinių teritorijų sąrašą (pridedama). 

 

 

 

FINANSŲ MINISTRĖ DALIA GRYBAUSKAITĖ 

https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.A5ACBDA529A9


 

 

PATVIRTINTA 

Lietuvos Respublikos finansų ministro 

2001 m. gruodžio 22 d. įsakymu Nr. 344 

 

TIKSLINIŲ TERITORIJŲ SĄRAŠAS 

 

Andoros Kunigaikštystė 

Angilija 

Antigva ir Barbuda 

Makao (Aomenas) 

Aruba 

Azorų salos 

Bahamų Sandrauga 

Bahreino valstybė 

Barbadosas 

Belizas 

Bermudų salos 

Brunėjaus Darusalamas 

Dominikos Sandrauga 

Džersis 

Džibučio Respublika 

Ekvadoro Respublika 

Guernsis, Sarkas, Aldernis 

Gibraltaras 

Grenada 

Gvatemalos Respublika 

Honkongas 

Jamaika 

Jungtiniai Arabų Emyratai 

Kaimanų salos 

Kenijos Respublika 

Kipro Respublika 

Kosta Rikos Respublika 

Kuko salos 

Kuveito valstybė 

Libano Respublika 

Liberijos Respublika 

Lichtenšteino Kunigaikštystė 

Maderos salos 

Maldyvų Respublika 

Maltos Respublika 

Maršalo Salų Respublika 

Mauricijaus Respublika 

Meno sala 

Mergelės salos (Britų) 

Mergelės salos (JAV) 

Monako Kunigaikštystė 

Montserratas 

Naujoji Kaledonija 

Nauru Respublika 

Niue sala 

Olandijos Antilai 



 

 

3 

Panamos Respublika 

Samoa 

San Marino Respublika 

Seišelių Respublika 

Sent Pjeras ir Mikelonas 

San Kristoferio ir Nevio Federacija 

Sent Vinsentas ir Grenadinai 

Šv. Elenos sala 

Taičio sala 

Turkso ir Caicoso salos (Terkso ir Kaikoso salos) 

Tongos Karalystė 

Urugvajaus Rytų Respublika 

Vanuatu Respublika 

Venesuelos Respublika 

______________ 

 


